
 
 
 
 
 
 

 

Inhalátor kompresorový InnoSpire Essence  

Plná úhrada ZP (1.895,- Kč) bez nutnosti schválení RL, kód SÚKL: 5004879  

Preskripce: ALG, ORL, PED, PNE 1x/ 60 měsíců 

 

Systém, na který je spolehnutí 

Přednosti: 

❖ Využívá prokázané SideStream nebulizační 

technologie 

❖ Krátká doba inhalace 6 – 8 minut*  

❖ Kompaktní, určen hlavně pro provoz doma 

   

Spolehlivá volba – je-li spolehlivost Váš hlavní požadavek, 

pak InnoSpire Essence je ta správná volba. Model Essence jako jeden z řady Innospire kompresorových 

nebulizačních systémů poskytuje rychlou, účinnou a spolehlivou inhalační léčbu pacientům doma. 

 

Ověřená nebulizační technologie – model Essence je kombinován s jednorázovým (tmavě modrý) 

nebulizačním systémem SideStream k zajištění rychlého podání vysoké kvality aerosolu během krátké 

doby inhalace. Více než 20 let zkušeností v poskytování aerosolové terapie tak umožňuje pacientům 

nabídnout dlouhodobě vysokou kvalitu aerosolové léčby. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

Spolehlivé podávání aerosolové léčby, kterému můžete důvěřovat 

Model Essence je kombinován s vysoce účinnou nebulizační nádobkou SideStream. SideStream je konstruována 

tak, že pomocí efektu venturiho trubice nasává více vzduchu a tím následně dosahuje: rychlejší aplikace léčiva a 

zkrácení doby inhalace. Díky technické inovaci, kosočtverečné stavbě trysky, se minimalizuje její opotřebení 

častým používáním a napomáhá stálé tvorbě vysoce kvalitního aerosolu.   

 

Provozní data: 

MMAD     2,9 µm 

Podíl jemných částic   77% pod 5 µm 

Doba inhalace (2,5 ml)   6 – 8 min* 

 

Technická data: 

El. zdroj: 230V/50Hz, 1 A 

Max. kompresor. tlak: 317 kPa/ 3,17 bar 

Průměrný průtok: 6 l/min @ 69 kPa/ 0,69 bar 

Max. průtok: 8 l/min 

Ochrana před přehřátím – tepel. pojistka, provoz. teplota 150°C 

Hmotnost: 1,5 kg 

Rozměry (d x š v): 165 x 165 x 108 mm 

  Hlučnost: 58 ± 3 dBA 

               * zdroj výrobce Philips Respironics 

Obsah balení: kompresor, hadice, tm.modrá nebulizační nádobka, náústek, inhalační maska, 4 náhradní filtry. 

 

Informace u dovozce do ČR:  

Linde Gas a.s., Linde Healthcare,  

U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 

 800 121 121, www.linde-gas.cz 

 

 Distribuce do lékáren a prodejen ZP:  

LIFTEC CZ a.s. 

 800 500 500 Po – Pá 8 – 12 hod 

Nebo 296 411 815, 296 411 835 

Email: logistika@liftec.cz 

http://www.linde-gas.cz/
mailto:logistika@liftec.cz

